Vous pourriez aussi être intéressé
par:
155124YS73200 Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
155124YS73200 Details PDF
155124YS73200
Référence fabricant: 155124YS73200
Fabricant / Marque: Wurth Electronics Inc.
Une partie de la description: LED YELLOW CLEAR 2SMD R/A
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 2549 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit 155124YS73200
Fabricant Wurth Electronics Inc.
La description LED YELLOW CLEAR 2SMD R/A
Catégorie Optoélectronique > Indication LED - discret
État de la pièce 2549 pcs Stock
Longueur d'onde - crête 592nm
Wavelength - Dominant 589nm
Tension - Forward (Vf) (Typ) 2V
Angle de vue 120°
Package composant fournisseur 1204
Taille / Dimension 3.20mm L x 1.50mm W
Séries WL-SMSW
Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boîte 2-SMD, Side View
Type de montage Surface Mount, Right Angle
millicandela 130mcd
Transparence des lentilles Clear
Lens Style / Taille Rectangle with Domed Top, 2.00mm x 1.00mm
Couleur des verres Colorless
Hauteur (max) 1.20mm
Caractéristiques -
Courant - Test 20mA
Couleur Yellow
155124RV73200
Wurth Electronics
LED GRN/RED CLEAR 2SMD R/A
155124RS73200A
Wurth Electronics
LED RED CLEAR 1206 SMD R/A
155124RS73200
Wurth Electronics Inc.
LED RED CLEAR 2SMD R/A
155124VS73200
Wurth Electronics Inc.
LED GREEN CLEAR 2SMD R/A
155129-1
TE Connectivity AMP Connectors
CONN SPADE TERM 16-22AWG
#8
155124YS73200A
Wurth Electronics
LED YELLOW CLEAR 1206 SMD
R/A
1551281-4
TE Connectivity AMP Connectors
SHIELD SPRING FINGER 1.8MM
LEFT
155129-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CONN SPADE TERM 16-22AWG
#8